
Turnierleiter: Ritzert, Andreas MC Ilvesheim

Oberschiedsrichter: Mittelhammer, Stefan 1. MC Weinheim 

Schiedsrichter: Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld

Grüßinger, Beatriz Minigolf Wölfe Rheinstetten

Strafen:

Bes. Vorkommnisse:

Wetter:

Beginn / Ende:

Platz

1. H

2. H

3.

4.

5. H

Platz

1. H

2.

3.

4.

5.

Platz

1. H

2. H

3.

4. H

5. H

Für die Richtigkeit: Andreas Ritzert

8

6

4

2

0

1. MC Weinheim 1

1. BGC Singen 2

25,950

28,250

MC Ilvesheim 1

MGC Sulzfeld 474

Schlagzahl

519

565

1. BGC Singen 2 2544

Verein Schlagzahl

Ergebnisliste

des

4. Spieltages der Verbandsliga Baden

in Ilvesheim (Eternit) am 20.08.2017

Tabellenstand alt:

09:00 Uhr  -  14:00 Uhr

keine

1

keine

1

#DIV/0!

Tabellenstand heute:

1861

Punktezahl

465

Minigolf Wölfe Rheinstetten 488

1846

Schlagzahl

1. BGC Singen 2

MGC Sulzfeld

MC Ilvesheim 1 1856

1979

1. MC Weinheim 1

#DIV/0!

#DIV/0!

4

8

12

14

22

Punktezahl

116,050

127,200

sonnig, windig, 22 Grad

1

MC Ilvesheim 1 2321

1. MC Weinheim 1 2285

Verein Punktezahl

Tabellenstand neu:

Minigolf Wölfe Rheinstetten 2334

MGC Sulzfeld 2335

Minigolf Wölfe Rheinstetten

Verein

1766

Schnitt

#DIV/0!

#DIV/0!

114,250

116,700

116,750

Schnitt

23,250

23,700

24,400

Schnitt

24

18

18

16

4
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Platz    Verein    Punkte

1 8 -1 -1
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Reimling, Franz Sm I 40617 26 20 21 19 21,500

2 Ritzert, Andreas Sm I 43368 26 26 25 29 25,500

3 Schön, Helmut Sm II 35267 24 23 30 26 24,333

4 Schewcik, Andreas Sm I 65901 29 24 22 22 22,667

5 Hofmann, Michael H 30938 23 23 25 21 23,000

6 Fugazza, Manuel H 30940 25 21 28 21 23,750

7

1 Mannschaftsergebnisse 124 111 121 109 23,250

Einz.

Platz    Verein    Punkte

2 6 -1 -1
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Straub, Christian H 33184 26 25 22 23 24,000

2 Fassl, Thomas Sm I 40560 37 26 22 22 23,333

3 Bergsmann, Reiner Sm I 40559 29 21 25 27 25,000

4 Pfisterer, Jürgen Sm I 35026 25 34 23 22 23,333

5 Glaser, Helmut Sm II 22832 25 23 23 23 23,500

6 Großmann, Bertold Sm I 30400 26 23 23 22 23,500

7

2 Mannschaftsergebnisse 131 118 113 112 23,700

Einz.

Platz    Verein    Punkte

3 4 -1 -1
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Ruder, Hans Sm I 36630 26 30 27 25 26,000

2 Bromberger, Michael H 33081 24 23 26 25 24,500

3 Kuß, Jürgen Sm II 23321 30 25 31 28 25,000

4 Grüßinger, Beatriz Sw I 35795 22 22 25 25 23,500

5 Fütterer, Thomas Sm I 35793 25 23 29 26 25,750

6 Splettstößer, Sepp Sm I 41300 24 20 20 26 22,500

7

3 Mannschaftsergebnisse 121 113 127 127 24,400

Einz.

Platz    Verein    Punkte

4 2 -1 -1
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Schulz, Hildegard Sw II 6329 27 34 29 30 27,000

2 Mittelhammer, Stefan H 38539 25 25 24 26 25,000

3 Oseit, Michael Sm I 45103 27 26 25 28 26,500

4 Gräber, Thomas Sm II 37979 33 25 25 29 26,333

5 Anlauff, Manfred Sm II 4969 24 30 26 30 27,500

6 Hilß, Reinhold Sm I 50172 25 25 25 22 24,250

7

4 Mannschaftsergebnisse 128 131 125 135 25,950

Einz.

519

110

97

106

79

27

100

Gesamt SchnittNr. Name, Vorname Kat. Passnr.

   Schlagzahl    Schnitt

519 25,9501. MC Weinheim 1

488

103

90

25

94

78

98

Gesamt Schnitt

488 24,400
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

   Schlagzahl    Schnitt

Minigolf Wölfe Rheinstetten

474

94

94

50

70

96

70

474 23,700
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

MGC Sulzfeld
   Schlagzahl    Schnitt

Gesamt Schnitt

465

92

95

73

68

86

51

Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

   Schlagzahl    Schnitt

465 23,250
Gesamt Schnitt

MC Ilvesheim 1
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Platz    Verein    Punkte

5 0 -1 -1
Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

1 Linke, Betina Sw I 65182 41 34 36 36

2 Ringler, Angelika Pia Sw I 38262 28 26 27 25 26,500

3 Lutz, Martina Sw II 22913 28 25 24 25 25,500

4 Linke, Horst Sm I 37973 35 34 31 31 32,750

5 König, Kevin H 65818 25 32 31 28 29,000

6 Linke, Christina D 37415 29 28 24 29 27,500

7

5 Mannschaftsergebnisse 145 145 137 138 28,250

Einz.

565

116

110

102

131

106

Gesamt Schnitt

565 28,250
Nr. Name, Vorname Kat. Passnr.

1. BGC Singen 2
   Schlagzahl    Schnitt
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Bahnenstatistik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

25 25 30 21 22 33 21 27 29 23 20 23 26 28 28 21 35 28 465

24 22 25 21 20 33 21 23 27 28 22 27 34 29 28 20 39 31 474

23 23 25 26 23 28 22 25 30 27 22 25 29 31 30 21 41 37 488

31 28 28 29 27 32 20 27 34 25 23 30 29 32 30 20 38 36 519

24 30 33 29 38 34 22 29 37 32 28 30 29 36 36 26 33 39 565

Bahn gewonnen Schnitt: 1,27 1,28 1,41 1,26 1,30 1,60 1,06 1,31 1,57 1,35 1,15 1,35 1,47 1,56 1,52 1,08 1,86 1,71 25,11

Bahn verloren

R1 R2 R3 R4

1. 26 20 21 19

2. 24 20 20 26

3. 23 23 25 21

4. 25 23 23 23

5. 22 22 25 25

Außerdem:

E 26 23 23 22Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 94

Minigolf Wölfe Rheinstette

MC Ilvesheim

Glaser, Helmut

Grüßinger, Beatriz

MGC Sulzfeld

Minigolf Wölfe Rheinstetten

MC Ilvesheim

Mannschaft des Tages:

Verein

MC Ilvesheim 1

MGC Sulzfeld

1. MC Weinheim 1

1. BGC Singen 2

Hofmann, Michael 92 23,000

Verein Gesamt Schnit

90

21,500

22,500

Name, Vorname

Reimling, Franz

Splettstößer, Sepp

86

Minigolf Wölfe Rheinstetten

94

23,5

456 22,800

23,500

23,500

94
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Platz Name, Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Punkte

1 Reimling, Franz MC Ilvesheim 40617 26 20 21 19 86 21,500 99,470

2 Splettstößer, Sepp Minigolf Wölfe Rheinstetten 41300 24 20 20 26 90 22,500 100,470

3 Hofmann, Michael MC Ilvesheim 30938 23 23 25 21 92 23,000 100,970

4 Glaser, Helmut MGC Sulzfeld 22832 25 23 23 23 94 23,500 101,470

4 Grüßinger, Beatriz Minigolf Wölfe Rheinstetten 35795 22 22 25 25 94 23,500 101,470

4 Großmann, Bertold MGC Sulzfeld 30400 26 23 23 22 94 23,500 101,470

7 Fugazza, Manuel MC Ilvesheim 30940 25 21 28 21 95 23,750 101,720

8 Straub, Christian MGC Sulzfeld 33184 26 25 22 23 96 24,000 101,970

9 Hilß, Reinhold 1. MC Weinheim 50172 25 25 25 22 97 24,250 102,220

9 Schewcik, Andreas MC Ilvesheim 65901 29 24 22 22 97 24,250 102,220

11 Bromberger, Michael Minigolf Wölfe Rheinstetten 33081 24 23 26 25 98 24,500 102,470

12 Mittelhammer, Stefan 1. MC Weinheim 38539 25 25 24 26 100 25,000 102,970

13 Lutz, Martina 1. BGC Singen 22913 28 25 24 25 102 25,500 103,470

13 Bergsmann, Reiner MGC Sulzfeld 40559 29 21 25 27 102 25,500 103,470

15 Fütterer, Thomas Minigolf Wölfe Rheinstetten 35793 25 23 29 26 103 25,750 103,720

15 Schön, Helmut MC Ilvesheim 35267 24 23 30 26 103 25,750 103,720

17 Pfisterer, Jürgen MGC Sulzfeld 35026 25 34 23 22 104 26,000 103,970

18 Oseit, Michael 1. MC Weinheim 45103 27 26 25 28 106 26,500 104,470

18 Ringler, Angelika Pia 1. BGC Singen 38262 28 26 27 25 106 26,500 104,470

18 Ritzert, Andreas MC Ilvesheim 43368 26 26 25 29 106 26,500 104,470

21 Fassl, Thomas MGC Sulzfeld 40560 37 26 22 22 107 26,750 104,720

22 Ruder, Hans Minigolf Wölfe Rheinstetten 36630 26 30 27 25 108 27,000 104,970

23 Linke, Christina 1. BGC Singen 37415 29 28 24 29 110 27,500 105,470

23 Anlauff, Manfred 1. MC Weinheim 4969 24 30 26 30 110 27,500 105,470

25 Gräber, Thomas 1. MC Weinheim 37979 33 25 25 29 112 28,000 105,970

26 Kuß, Jürgen Minigolf Wölfe Rheinstetten 23321 30 25 31 28 114 28,500 106,470

27 König, Kevin 1. BGC Singen 65818 25 32 31 28 116 29,000 106,970

28 Schulz, Hildegard 1. MC Weinheim 6329 27 34 29 30 120 30,000 107,970

29 Linke, Horst 1. BGC Singen 37973 35 34 31 31 131 32,750 110,720

30 Linke, Betina 1. BGC Singen 65182 41 34 36 36 147 36,750 114,720

Einzelrangliste

des 4. Spieltages der Verbandsliga Baden

in Ilvesheim (Eternit)

(Basisnote: 102,97 / Basisschnitt: 25,000)
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